
令和２年２月２６日 

喜多方市倫理法人会 会員各位 

喜多方市倫理法人会 

会長 五十嵐 雄一 

 

【喜多方市倫理法人会】モーニングセミナーの中止について 

 

拝啓 

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般の新型コロナウイルス感染症の拡大について出された国の基本方針素案に踏まえ、 

倫理研究所では、諸活動を２月２６日～３月１０日迄の２週間、原則として 

停止することを決定いたしました。 

 

喜多方市倫理法人会では、下記の期間は、経営者モーニングセミナーを中止いたしま

す。 

 

３月３日（火）モーニングセミナー 

   テーマ「倒産で学び第２の人生、今倫理で再確認」  

   講師 二本松あだたら倫理法人会 副会長 

秋山 和久 氏 

３月１０日（火）モーニングセミナー 

   テーマ「労使関係のストレスを作らない心掛け～職場に潜む法的問題点～」 

   講師 山口大輔法律事務所 所長弁護士 

山口 大輔 氏 

 

今後の予定については状況推移を見たうえで各会員様に３月７日をめどに次のご連絡

を行う予定です。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げるとともに、 

何卒事情ご賢察の上、ご参加いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


